
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Menimbang : 1. Bahwa berhubung dengan pembangunan Terminal Cicaheum termasuk
kepada areal yang dipakai Pasar Cicaheum, sehingga Pasar Cicaheum perlu
segera dipindahkan lokasinya dan diremajakan menurut perencanaan yang
matang;

2. Bahwa atas dsasar hasil survey, lokasi tanah yang terletak di Kotamadya
daerah Tingkat II Bandung;

Wilayah : Karees;
Kecamatan : Kiaracondong;
Lingkungan : Cicaheum;

Dengan batas2
Sebelah Utara : Jalan Kaum;
Sebelah Timur : Jalan Antapani;
Sebelah Selatan : Rencana Jalan;
Sebelah Barat : Rencana Jalan;

Menurut gambar situasi dan dengan status hukum tanah menurut daftar
terlampir, dianggap tepat untuk lokasi Proyek Pasar Cicaheum;

3. Bahwa untuk penetapan lokasi tanah untuk Pasar Cicaheum termaksud perlu
dikeluarkan Surat keputusannya;

Mengingat : Undang-Undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintah di Daerah .

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Lokasi tanah menurut gambar situasi dan status hukum menurut daftar
terlampir dengan batas-batas :
Sebelah Utara : Jalan Kaum;
Sebelah Timur : Jalan Antapani;
Sebelah Selatan : Rencana Jalan;
Sebelah Barat : Rencana Jalan;

Untuk Proyek Pasar Cicaheum.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal
Lampiran

:  24 Juni 1975
:  9767/75
:  Penetapan lokasi Pasar Cicaheum.
:  2 (dua)

SALINAN



II. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan ketentuan akan
diubah atau diperbaiki seperlunya apabila dikemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan.

SALINAN surat keputusan ini dikirimkan kepada :

1. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
2. Para Kepala Sub Dit dan bagian pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Para Kepala Dinas/Kantor/IRWAS/Bappemko/Badan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Para Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Kepala Sub Bagian Hukum Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN  I SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG

DAFTAR PARA PEMILIK TANAH DI DAERAH CICAHEUM
YANG TERKENA PROYEK PASAR CICAHEUM

No.
Urut

Nama pemilik tanah Status tanah Luas Tanah Keterangan

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

H. Patimah

Anda

Iding

Rd. Dadi Hidayat

Tatang Kustama

Epon Sukaesih

Omon

Salim

Sunarya

Etjam

H. Abdurahman

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

Tanah milik adat

±    40   M2

±    670 M2

± 1.680 M2

±    606 M2

±    532 M2

±    532 M2

±      98 M2

±      98 M2

±  1.678 M2

±      66 M2

±    620 M2

Batas tanah lihat
gambar situasi

JUMLAH
SELURUHNYA

±  6.620 M2

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

